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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı, Suudi Arabistan'ın Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
bünyesinde 5 milyar dolarlık mevduat hesabında nihai aşamaya gelindiğini doğruladı. 
 
Türkiye'nin rüzgar enerjisinden elektrik üretimi 204 bin 375 megavat saatle dün tüm zamanların 
en yüksek seviyesine ulaşırken, rüzgarın toplam elektrik üretimindeki payı yüzde 25 oldu. 
 
Tüketici güven endeksi kasımda aylık bazda yüzde 0,6 artışla 76,6'ya yükseldi. Bu seviye son bir 
yılın en yükseği oldu. 
 
ABD 
 
Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, enflasyonu düşürmenin ABD Merkez Bankası(Fed) için 
kritik olmaya devam ettiğini yineledi. Mester, "Yüksek enflasyon seviyeleri göz önüne alındığında, 
fiyat istikrarını yeniden sağlamak Federal Açık Piyasa Komitesi'nin bir numaralı odak noktası 
olmaya devam ediyor. Enflasyonu yüzde 2 hedefine geri döndürmek için araçlarımızı kullanmaya 
kararlıyız" dedi. 
 
Avrupa 
 
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, vadeli doğalgaz fiyatında megavatsaat başına 275 euro tavan 
fiyat uygulanmasını teklif etti. 
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Gediminas Simkus enflasyonla mücadele 
için Aralık’ta da 50 veya 75 baz puan artırmak gerektiğini söyledi. 
 
Almanya, önümüzdeki yıl şirketler ve konutlar için gaz ve elektrik fiyatlarına bir üst sınır getirecek. 
Önlem paketi yaklaşık 54 milyar euroya mâl olacak. 
 
İtalya, gelecek yıl için enerji şirketlerinin elde ettiği ek kâr üzerindeki vergiyi artıracak olan 35 
milyar euroluk (36 milyar dolar) bütçe yasasını onayladı. 
 
İngiltere 

Reuters'in ekonomistler tarafından yapılan bir anketine göre, İngiltere uzun ama sığ bir 
durgunluğa doğru ilerliyor olsa da, İngiltere Merkez Bankası enflasyonla mücadele etmek için faiz 
oranlarını artırmaya devam edecek. 

Maliye Bakanı Jeremy Hunt, geçen hafta yaptığı bir mali beyanda daha fazla sıkıntı olduğunu 
duyurdu, şu anda vergi artışları ve ileride harcama kesintileri var, bu nedenle borçlanma 
maliyetlerinde herhangi bir rahatlama borçlu haneler tarafından memnuniyetle karşılanacak 
dedi. 



18-22 Kasım tarihlerinde yapılan ankete göre, Para Politikası Kurulu bu ayın başlarında Banka 
Faizine 75 baz puan ekledikten sonra, 15 Aralık'ta daha mütevazı bir 50 baz puan daha ekleyerek 
oranı %3,50'ye çıkaracak. Ekim ayında yapılan bir ankette, oranın bu yılı %3,75'te bitirmesi 
bekleniyordu. 

Yanıt verenlerin %75'inden fazlası, 56 kişiden 43'ü 50 baz puanı seçerken, 13'ü 75 dedi. 

Rusya 
 
Rus enerji şirketi Gazprom, "Moldova'ya gönderilen doğalgazın bir kısmının Ukrayna'da kaldığını", 
durumun devam etmesi halinde 28 Kasım'dan itibaren Ukrayna üzerinden gaz sevkiyatının 
azaltılacağını duyurdu. 
 
Dünya 
 
Küresel ekonominin artan zorluklarla karşı karşıya olduğunu belirten OECD, küresel ekonomik 
büyümenin 2023'te yüzde 2,2 seviyesine yavaşlayacağını öngördü. OECD Türkiye ekonomisi için 
2023 büyüme hedefini yüzde 3 seviyesinde korudu. 
 
Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), çeyreklik olarak yayınladığı raporunda küresel borç seviyesinin 
yılın üçüncü çeyreğinde dolardaki yükselişin etkisiyle düştüğünü belirtti. Bu düşüşe rağmen gelişen 
ülkelerin borç/GSYH oranının artmaya devam ettiği ifade edildi. 
 
Yeni Zelanda Merkez Bankası, 75 baz puanlık faiz artırımı ile merkez bankası tarihindeki en büyük 
faiz artırımını gerçekleştirdi. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, enflasyonu düşürmenin ABD Merkez Bankası(Fed) için 
kritik olmaya devam ettiğini yineledi. Mester, "Yüksek enflasyon seviyeleri göz önüne alındığında, 
fiyat istikrarını yeniden sağlamak Federal Açık Piyasa Komitesi'nin bir numaralı odak noktası 
olmaya devam ediyor. Enflasyonu yüzde 2 hedefine geri döndürmek için araçlarımızı kullanmaya 
kararlıyız" dedi.  Dolar endeksi haftanın üçüncü işlem gününde 107.1, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
3.75 seviyesinde bulunmakta. Dolar/TL’de sakin bir seyir devam ediyor. Bu hafta Perşembe günü 
TCMB Para politikası kurulu toplantısı yapılacak. TCMB Ekim ayında gerçekleştirilen toplantı ile 
politika faizini 150 baz puan daha düşürerek yüzde 10,5'e indirmişti. Politika faizinin bu toplantıda 
yine 150 baz puan indirimle 9 seviyesine çekilmesi beklenmekte. 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde yatay hareketini 
sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak 18,62 ve 18,40 bant aralığı takip edilmektedir. Aşağı yönlü 
harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.25 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay 
direnç seviyesi 18.62 üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 

seviyesini takip ediyoruz.  
Destekler:  18,40/18,25/18 
Dirençler:  18,62/18,90/19 



 

➢ EUR/TL  
EUR/USD’de kararsız görünüm sürüyor. Haftaya geri çekilme ile başlayan paritede, geçtiğimiz gün 
Euro bölgesi Tüketici Güven Endeksi açıklandı. Açıklanan veriye göre Kasım ayı Güven Endeksi -23,9 
olurken beklentiden iyimser olarak gerçekleşti. Gün içinde ise önemli veri akışları bulunuyor. ABD ve 
Euro bölgesinden gelecek PMI verileri, ABD işsizlik başvuruları ve Fed toplantı tutanakları izlenecek. 
PMI beklentileri ABD için hizmet sektöründe 47,9, imalat sektöründe 50,0 iken Euro bölgesinde ise 
sırasıyla 48,0 ve 46,0. Ek olarak, ABD için işsizlik başvuruları 225.000 olarak bekleniyor. PMI ve işsizlik 
verileri Fed’in faiz artırımı yol haritasında önemli rol oynuyor. Fed toplantı tutanakları ise piyasaya 
önümüzdeki günler hakkında ipucu verecek. Toplantı notları  21:00’da yayımlanacak. 
Teknik Analiz: EUR/TL son 3 işlem gününde 19,25-19 bandı arasında dalgalanıyor. EUR/USD 
paritesindeki dalgalı seyir kurun da dalgalanmasına neden oluyor. Bugün hem euro hem de dolar 
tarafını etkileyecek önemli veriler açıklanacak. Bu nedenle 19,25-19 bandından dışarı taşmalar 
yaşanabilir. Bu band dışına yaşanacak taşmalarda 19,50-18,60 seviyeleri takip edilebilir. 
Destekler:19/18,60 
Dirençler:19,25/19,50 

 



➢ GBP/TL 
İngiltere’de bugün yoğum bir veri gündemi mevcut. Saat 12:30’da Bileşik PMİ , imalat satın alma 

müdürleri endeksi ve hizmet satın alma müdürleri endeksi verileri açıklanacak.Verilerin 

beklentiden sapması halinde GBP/USD paritesinde hareketlilik yaşanabilir. Paritede yaşanacak 

hareketlilik GBP/TL üzerinde de etkili olacaktır. 

 Teknik Analiz: GBP/TL geçen hafta girmiş olduğu 22-22,40 bandı arasında dalgalanmaya devam 

ediyor. Bugün hem ABD, hem Avrupa hem de İngiltere tarafında önemli veriler açıklanacak . Bu 

nedenle kurun bu band dışına çıkması muhtemel. Bu dışına çıkılması durumunda yukarda 22,60 , 

aşağıda ise 21,60 seviyeleri izlenebilir. 

Destekler: 22/21,60/21,35 
Dirençler:22,40/22,60 
 

 
 

➢ ALTIN 
Dün ABD dolar endeksindeki geri çekilme hareketi etkisiyle ons altın 1749 seviyesini test edip, bu 

seviyeden gelen kar satışları etkisiyle geri çekilme yaşadı. Bu sabah Cleveland Fed Başkanı Loretta 

Mester, enflasyonu düşürmenin ABD Merkez Bankası(Fed) için kritik olmaya devam ettiğini 

yineledi. Mester, Yüksek enflasyon seviyeleri göz önüne alındığında, fiyat istikrarını yeniden 

sağlamak Federal Açık Piyasa Komitesi'nin bir numaralı odak noktası olmaya devam ediyor. 

Enflasyonu yüzde 2 hedefine geri döndürmek için araçlarımızı kullanmaya kararlıyız dedi. Tüm bu 

gelişmeler ile birlikte Mester'ın açıklamalarının ardından bu sabah ons altında dün yaşanan tepki 

alımlarının zayıf kaldığını söyleyebiliriz. Bugün ABD PMI verileri ons altının yönü üzerinde 

belirleyici olabilir. 

Teknik Analiz: Açıklanan veri ve dolar endeksinde geri çekilme hareketinin oluşması halinde 1760 

direnç seviyesi olarak izlenebilir. Geri çekilme hareketinde ise 22 günlük hareketli ortalaması 1705 

seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 1713/1674 

Dirençler: 1745/1760/1789 

 



 

➢ PETROL 

Petrol fiyatlarında baskı devam ediyor. Çin’de Covid vakalarının artması petrol fiyatlarındaki 

baskıyı devam ettiriyor. Çin’in petrol talebinde düşüş gözükmesi ihtimali petrole ilişkin endişeleri 

arttırıyor. Petrolü baskılayan bir diğer konu ise Fed’in nasıl bir faiz artırımına gideceği. Doların 

güçlenmesi durumunda petrol fiyatlarında geri çekilmeler gözükebilir. Bu durumu önlemek için 

OPEC+’nın fiyat istikrarını sağlamaya yönelik tedbirler alması gündemdeki maddelerden bir 

tanesi. Petrol piyasasının bugün küresel ekonomilerdeki PMI verilerini takip edecek olsa da 

özellikle ABD tarafından gelecek PMI verileri ve petrol stoklarındaki değişim petrol fiyatları için 

önem taşıyor. PMI verisi, Fed’in alacağı faiz artırım kararında ne kadarlık bir artış 

gerçekleştireceği aşamasında baktığı verilerden bir tanesi.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 557,25 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

11:30 EUR Almanya İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi 45,0 45,1 

12:30 GBP Bileşik PMI   47,2 48,2 

12:30 GBP İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)   45,7 46,2 

12:30 GBP Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI)   48,0 48,8 

16:00 USD İnşaat İzinleri 1,526M 1,564M 

16:30 USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Eki) 0,1% -0,5% 

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 225K 222K 

18:00 USD Yeni Konut Satışları (Eki) 570K 603K 

18:30 USD Ham Petrol Stokları -1,055M -5,400M 

22:00 USD Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı   

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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